桐城市住宅建设有限公司销售人员工作服装采购项目

询价通知书
根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》等有关法律、法规和规章的规定，桐城市住宅建设有限公司以询价采购方式，对桐城市住宅建设有限公司销售人员工作服装采购项目进行采购，现将有关事项说明如下：
一 、供应商须知：
1、参加本次询价的供应商必须是有能力提供本项目所需货物、工程和服务的法人、其他组织或自然人，符合《中华人民共和国政府采购法》相关要求，即符合本项目询价公告供应商资格要求。
2、供应商具有合法有效的营业执照。
3、供应商应就采购人清单的技术支持与售后服务做出书面承诺。
4、供应商所报价产品必须符合本次采购要求，所供产品必须符合国家和行业有关标准，保证原厂正品供货，提供相关资料、说明书、配件等。
5、供应商只允许有一个方案，一次性书面报价（必须同时报单价和总价）。多方案、多报价的将不被接受。报价总金额含运输、试装、税票等完成本次采购内容和任务的所有费用。报价超过本次采购预算价（最高投标限价）的为无效报价。单价或总价有漏项的、单价汇总与总价不一致的，均为无效报价。
供应商报价与公布的预算价相比降幅过小，或供应商报价明显缺乏竞争性的，询价小组可以否决所有报价。
6、参加本项目报价的供应商应在项目公告约定的响应文件提交截止时间前提交响应文件，逾期的，采购单位不予受理。
7、供应商响应文件必须加盖单位公章，且法定代表人签字或盖章。供应商为自然人的，应当由本人签字并附身份证明。
8、供应商如不按以上要求，所提交的响应文件将不被接受。
响应文件提交截止时间：2021年10月16日15点00分
询价会时间：2021年10月16日15点00分
询价会地点：桐城市住宅建设有限公司（桐城市同安南路文都名郡1#楼）。
9、供应商在提交响应文件截止时间后，本项目响应文件即不可撤回。

10、不符合询价要求的响应文件为无效响应文件。唱标表和响应文件内容不一致，视为无效响应文件。
14、特别说明：
14.1本项目先评样品，对样品评审后前三名的投标单位再行报价评审。
14.2本次采购评审时不要求供应商携带相关证件、业绩的原件（采购文件另有约定的除外）。
二、要求交货试装期
详见询价公告。
三、成交原则：
在符合采购需求、质量和服务的前提下，询价小组确定最低评审价的供应商作为成交供应商；若出现两家或两家以上评审价最低且相等时，则由采购人采取现场随机抽取的方式确定成交供应商。供应商报价和承诺一经询价小组认可，即为成交的合同价。
四、交货地点： 采购人指定地点
五、付款方式：货物验收合格后付款，如供货产品未达到采购要求，采购人有权拒绝收货和付款。
六、货物需求及技术要求：

所属行业：制造业

免费质保期：一年
本次采购需对样品进行评审。请各供应商自行准备样品。

样品要求：

1、样品数量：以下西服、长袖衬衫、短袖衬衫、大衣服装各一套/件；
2、其他要求：

1）投标人需按上述要求提供完整的所有样品；

2）对供应商提供的样品，从“布料”、“款式”、“做工”等方面进行综合评比，最优的三家投标人方可进行报价。

3）每件样品上均需粘贴小标签，标签上注明：货物名称、规格型号、材质，盖投标人公章。样品小标签样式如下：

	货物名称

	规格型号

	材质

	投标人

	品名
	面料成分
	数量
	参考图片

	男西服（1上衣+2裤）
	成份：70%羊毛29.5%聚酯纤维
颜色：藏青色
	1套*7人
	[image: image1]

	男长袖衬衫
	成份：100%棉

颜色：白色
备注：成衣免烫
	2件*7人
	[image: image2.jpg]

	男短袖衬衫
	成份：100%棉

颜色：白色
备注：成衣免烫
	2件*7人
	[image: image3.png]

	男夏裤
	成份：70%聚酯纤维、20%黏胶、10%天丝

颜色：藏青色
	2条*7人
	[image: image4.jpg]04 WSO

ik MHEEBE
fEEE R

04 il K5

	男大衣
	成份：90%羊毛

10%聚酯纤维
颜色：藏青色
	1件*7人
	[image: image5.png]

	女西服（1上衣+2裤）
	成份：70%羊毛29.5%聚酯纤维
颜色：藏青色

修身版、知性
	1套*21人
	[image: image6.jpg]

	女长袖衬衫
	成份：100%棉

颜色：白色
备注：成衣免烫

知性小领、显瘦、防走光暗扣
	2件*21人
	[image: image7.jpg]

	女短袖衬衫
	成份：100%棉

颜色：白色
备注：成衣免烫

知性小领、显瘦、防走光暗扣、开叉袖口
	2件*21人
	[image: image8.jpg]

	女夏裤
	成份：70%聚酯纤维、20%黏胶、10%天丝

颜色：藏青色
	2条*21人
	[image: image9.jpg]

	女大衣
	成份：90%羊毛

10%聚酯纤维
颜色：藏青色
	1件*21人
	[image: image10.jpg]

其它要求：1、所有西服、夏裤、短袖、长袖衬衫等成衣，必须由卖方专业技术人员到现场，根据买方每位员工的具体身材和尺码量身定做。试穿以后，员工感觉不合体，无条件退换。
2、西服的包装：袋装，并适合于服装的运输。
3、售后服务：
①提供一年免费上门保修服务，对采购人提出的问题应在三天内予以答复，并提出解决方案并负责实施，在接到电话后２个工作日内到达现场解决问题，因质量问题买方有权利要求卖方无条件退货。
②对不合体等问题的服装，应免费在一周内完成返修。
③量体裁衣时要求单裁单剪。

4、本次采购数量为暂定数量，成交人必须根据采购人的要求分批供货。在成交人提供的货物与中标样品一致且价格不变的前提下，采购人三年内增加的工作服可由成交人继续提供。
  验收：
成交人提供的货物必须是全新、原装、合格正品，所提供的货物与中标样品一致。完全符合国家规定的质量标准和厂方的标准。货物完好，配件齐全。成交人和采购人双方共同实施验收工作，结果和验收报告经双方确认后生效。若供应商所投产品经验收不符合询价文件要求，所产生的后果由供应商自行承担。
询价成交合同主要条款（附件）
九、采购人信息：
名称: 桐城市住宅建设有限公司
联系人:方先生
联系电话:0556-6120336
桐城市住宅建设有限公司
2021年10月11日
 附件：询价成交合同主要条款
询价成交合同主要条款
买方（采购人）：
卖方（成交人）：
根据《中华人民共和国民法典》及                                （项目名称）的询价公告、响应文件等，买、卖双方经协商一致，签订如下合同条款，并共同遵守。
一、货物名称、生产厂家、品牌、数量及金额
	序号
	货物名称
	生产厂家、品牌、型号、材质
	单位
	数量
	单价（元）
	合价（元）

	....

	总价

本合同所列货物首先须满足询价公告及通知书要求，其次与成交单位的响应文件一致。
二、保修及售后服务：依据商品的保修条款、售后服务条款，询价公告及通知书另有要求的从其约定。
三、交货、安装、调试期：
四、交货地点：
五、验　　收：
六、付款方式：
七、履约保证金：双方约定
八、违约责任
1、买方无正当理由拒收货物，买方向卖方偿付货款总值的     ％的违约金；
2、买方无正当理由逾期付货款的，买方向卖方每日偿付     ‰的违约金；
3、卖方不能交付货物的，卖方向买方支付货款总值      ％的违约金；
4、卖方逾期交付货物的，卖方向买方每日偿付货款总值的      ‰的违约金。
九、解决合同纠纷方式
本合同如发生纠纷，买卖双方应当及时协商解决，协商不成时，按以下第（
[image: image11.jpg]

①）项方式处理：①根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向 安庆仲裁委员会 申请仲裁。②向________人民法院起诉。
十、本合同组成及解释先后顺序：
1、成交通知书；
2、询价公告及询价通知书；
3、本合同文本；
4、成交人的响应文件；
5、其他补充约定事项。
十一、其他约定事项：
买  方 ：                                     卖   方  ：
采购人（盖章）：                               成交人（盖章）：
法人代表：                                     法人代表：

 联系人：                                      联系人：
地址：                                         地址：

 电话：                                        电话：
年   月    日                                     年   月    日

报 价 汇 总 表
采购项目名称：________________________
	标  题
	报价

	报价
	___________________元

供应商公章：
询价采购供应商响应文件
桐城市住宅建设有限公司：
关于本次询价采购项目，我公司符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定，已经认真阅读了贵中心发布的采购询价公告及通知书，决定参加报价，并愿意接受询价公告及通知书中约定的所有条款。
一、我公司愿以总价格(大写)               ，提供本次询价的商品。
二、报价明细表（参考样式）：
	序号
	货物名称
	报价技术配置及生产厂家、品牌、型号、材质
	响 应 情 况
	单价(元)
	数量
	单位
	备注

	总价：小写____________元

三、交货安装调试期：
我公司承诺于签订合同　 　日历天内供货安装调试交付采购人验收合格。
技术支持与服务承诺

包括但不限于以下内容：

1、免费质保期：一年
2、投标人依据询价函要求认为需要提供的内容。
五、有关资质证明材料：
1、营业执照、税务登记证（复印件须加盖单位公章）
   （如为三证合一的，只需提供三证合一的营业执照）

2、本项目询价公告及询价通知书中要求供应商提供的其他资格条件证明材料。

3、供应商认为需要提供的其他资料。
六、联系方式：
  联系人：               电 话：              手机号码：
地 址：                     电子邮箱：

   供应商名称(加盖公章)：
             法定代表人（盖章）：
****年**月**日
10

_1234567890.unknown